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انصاریراد: اصلاحطلبان از عرصه سیاست خارج نشدند،از قدرت کنار گذاشته شدند /اصلاحات رابطه
حسنهای با روحانیت دارد.  

رییس کمیسیون اصل نود مجلس ششم می گوید: اصلاح طلبان رابطه حسنه ای با روحانیت داشته و
دارند و مجمع روحانیون مبارز به عنوان یک تشکل سیاسی - روحانی این جریان رابطه خوبی با رهبری

انقلاب دارد.

      

حجت السلام والمسلمین حسین انصاری راد، نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی؛ درخصوص نزدیکی
اصلاح طلبان به روحانیت و مراجع و تاثیر آن در بازگشت آنها به قدرت، گفت: اصلاح طلبان با روحانیت

درجه اول روابطه حسنهای داشته و دارند. مجمع روحانیون مبارز نیز اصلاح طلب و از نهادهای مهم
روحانیت به شمار میرود. 

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس ششم با بیان این موضوع که روابط رهبری و مجمع روحانیون بسیار
خوب و قابل قبول است، عنوان داشت: مجمع محققین قم نیز از جمله نهادهای روحانی اصلاح طلب
است. بنابراین در تمام حوزه های علمیه و در میان توده مردم جامعه اصلاح طلبان از جایگاه بسیار

وسیع و معتبری برخوردار هستند.

این فعال سیاسی اصلاحطلب؛ به نقش روحانیون اصلاح طلب همچون آیتالله یوسف صانعی و موسوی
اردبیلی در رهبری جریان اصلاحات، اشاره و تصریح کرد: اینها افرادی هستند که همراه با اصلاحات

هستند و از اعتبار خاصی نیز برخوردارند. 

وی با اشاره به اعتبار و شخصیت سیدمحمدخاتمی به عنوان یک چهره روحانی اصلاحطلب، تصریح کرد:
آقای خاتمی نیز به عنوان چهره ای روحانی که از حانواده ای اصیل برخواسته اند نیز از اعتبار زیادی در
عرصه داخلی و بین المللی برخوردار است، پدر ایشان نیز یکی از روحانیون کم نظیر ایران بوده است.

بنابراین رابطه روحانیت و اصلاحات رابطه ای تعریف شده و خوب است.

انصاری راد در ادامه با بیان اینکه اصلاح طلبان در انتخابات مجلس هفتم با اقداماتی خارج از قانون
اجازه حضور در انتخابات را پیدا نکردند، گفت: اصلاح طلبان از عرصه سیاست خارج نشدهاند بلکه به
شدت از قدرت کنار گذاشته شده اند. خرداد 92 اما فضایی بود که اصلاح طلبان توانستند با اجماع و

تیزهوشی باردیگر به صحنه سیاست برگردند و به توفیق بسیار مهمی دست یابند.
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نماینده اصلاح طلب ادوار مجلس با اشاره به اینکه در میان خود اصولگرایان نیز، اصولگرایانی هستند که
به لحاظ ظاهری و ملاحظات معتقد به اصلاحات هستند، خاطرنشان کرد: آیت الله جوادی آملی یکی از
همین افراد است که در حرفها و مطالبشان مشخص است که طرفدار اصلاحات اقتصادی و سیاسی

هستند. این افراد نیز میدانند به هرحال باید اصلاحاتی در کشور صورت گیرد.

حجت السلام انصای راد؛ در خصوص برخی اخبار مبنی بر حضور پررنگ اصلاح طلبان در انتخابات مجلس
خبرگان، گفت: به تعبیر بنیان گذار جمهوری اسلامی هیچکس قیم مردم نیست و مردم نیز نیازی به قیم
ندارند. سرنوشت و انتخاب مردم دست خودشان است. البته در جریان قدرت یکی از موانع بزرگی که

در انتخابات وجود دارد شورای نگهبان است که با نظرات استصوابی و اعمال نظرات شخصی و سلیقه
ای در تعیین صلاحیت ها در خارج از قانون فعالیت میکنند.

وی ادامه داد: در دوره هفتم و هشتم مجلس شورای اسلامی تقریبا شاهد رد صلاحیت تمام تشکلهای
اصلاحطلب بودیم که ممکن است این موضوع در آینده نیز رخ دهد. مردم در انتخاب فرد مورد نظر

خودشان  آزاد هستند و هیچکس نمیتواند قانونا؛ فردی را بر مردم تحمیل کند.

وی ادامه داد: به هرصورت همانطور که در انتخابات دوم خرداد 76 شاهد بودیم که با وجود آقای ناطق
نوری که فردی بسیار معتبر و شناخته شده ای هستند؛ اما سید محمد خاتمی توانست با رای بالایی قدرت

را در دست بگیرد. اصلاح طلبان در انتخابات 92 نیز نقش مهمی را در انتخاب روحانی داشتند و بازهم
اگر انتخابات آزادی صورت بگیرد مطمئنا اصلاحات پیروز میدان خواهند شد.
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